
Alþingi 
Erindi nr. Þ I32/638  

komudagur &1Z2006

Til bæjarráða Reykjanesbæjar, Sandgerðisbæjar og Sveitarfélagsins Garðs.

Efiii: Stofnua sameiginlegrar skipujagsnefhdar á fvrrum varnarsvæðis á Miðnesheiði.

Bæjarstjórar ofangreindra sveitarfélaga leggja til að stofhuð verði sameiginleg byggingar- og 
skipulagsnefiid sveitarfélaganna fyrir fyrrum vamarsvæði á Miðnesheiði, sbr. heimild í 6. 
mgr. 6. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997. f kjölfar brottfarar vamarliðs 
Bandaríkjamanna og breyttrar skilgreiningar á vamarsvæðinu er sjálfgefið að stjómsýsla 
svæðisins færist yfir til hlutaðeigandi sveitarfélaga og lúti almennum lögum og reglum við 
stjómsýslu sveitarfélaga. Með sameiginlegri byggingar- og skipulagsnefiid verður hægt að 
samræma skipulag á umræddu svœði óháð sveitarfélagamörkum. Markmiðið sveitarfélaganna 
er að efla íbúa- og atvinnuþróun á vestanverðu Reykjanesi og er sameiginleg nefiid af þessum 
toga mikilvægur þáttur i því.

Við brotthvarf vamarliðsins af Miðnesheiði lagði ríkisstjóm íslands rika áherslu á samstarf 
við sveitarfélög á svæðinu um nauðsynlegar breytingar sem fylgdu í kjölfarið. Stjómun 
sveitarfélaganna á skipulagsmálum svæðisins skiptir höíuðmáli í þessu sambandi.

Lagt er til að byggingar- og skipulagsnefiidina skipi þrír menn. Æskilegt er að fyrst um sinn 
verði það bæjarstjórar sveitarfélaganna sem skipi nefiidina. Nefiidinni til ráðuneytis verða 
starfemram og stjómendur skipulags- og byggingamála hjá sveitarfélögunum. Þá er brýnt að 
nefiidannam skipulags- og byggingamefiidar son starfað hefur á vegum Vamarmála- 
skri&tofu utanríkisráðuneytisins verði hinni nýju nefiid sveitarfélaganna til ráðuneytis. 
Nefiidin getur vísað málum til skoðunar og afgreiðslu hjá imihverfis-, byggingar- og 
skipulagsnefiidum einstakra sveitarfélaga eftir því sem við á.

Gjört í Reykjanesbæ 4. desember 2006

arðardóttir Sigurður Valur ÁrojarífSöB==—* Ámi Sigfussofí
Sv. GTarður Sandgerðisbæ Rejicjanesbæ
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